
 

 

ISSN 1848-7637 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 
 

Mošćenička Draga,  

7. lipnja 2019. 

 

 

Broj: 7/2019 

 

Godina: 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA MOŠĆENIČKA DRAGA 

UREDNIŠTVO: TRG SLOBODE 7-51417 MOŠĆENIČKA DRAGA, TEL: 051/737-621 

ODGOVORNI UREDNIK: RIKARDO STARAJ 

IZLAZI: PO POTREBI 

WEB: www.moscenicka-draga.hr 



Službene novine Općine Mošćenička Draga                                                             Broj 7/2019 

 

 

 

SADRŽAJ: 

 

 

OPĆINA MOŠĆENIČKA DRAGA 
 

 

 

II.  Općinsko vijeće 

 

34. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada i usluge povezane 

s tom javnom uslugom…………………………………………………………………3 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službene novine Općine Mošćenička Draga                                                             Broj 7/2019 

 

II.  OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Na temelju članka 30. stavka 7. Zakona o održivom gospodarenju otpada („Narodne 

novine“ broj 94/13 i 73/17), članka 4. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom 

(„Narodne novine“ broj 50/17) i članka 30. Statuta Općine Mošćenička Draga („Službene 

novine Općine Mošćenička Draga“ broj 3/18, 15/18) Općinsko vijeće Općine Mošćenička 

Draga, na sjednici održanoj 06. lipnja  2019. godine, donosi  

 

 

 

 O D L U K U  

o izmjeni i dopuni Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada 

i usluge povezane s tom javnom uslugom 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada i usluge povezane s tom javnom uslugom („Službene 

novine Općine Mošćenička Draga“ broj 2/2018) u članku 7. stavku 1. brišu se riječi „fizičkim 

osobama i osobama koje ne obavljaju gospodarsku djelatnost, kao“. 

 Stavak 2. briše se. 

 Stavak 3. briše se. 

  

 

Članak 2. 

 U članku 8. stavku 1. riječ „moraju“ zamjenjuje se riječju „mogu“, te se dodaje novi 

podstavak koji glasi „Davatelj usluge dužan je osigurati uvjete kojima se ostvaruje 

pojedinačno korištenje usluge uključivo i kad više korisnika koristi zajednički spremnik.“. 

 U stavku 5. podstavku 1. iza riječi „tom spremniku“ brišu se riječi „i ukoliko svojim 

sredstvima sami od Davatelja usluge kupe zajednički spremnik određene veličine i boje“, a 

iza riječi „komunalni otpad“ brišu se riječi „za svoje potrebe“. 

U stavku 5. briše se podstavak 2. koji glasi „Izjavi iz članka 30. ove Odluke sporazumni 

korisnici usluge moraju priložiti popis svih Korisnika koji koriste zajednički spremnik sa 

adresama“. 

  

 

Članak 3. 

 U članku 25. briše se stavak 2., stavci 3. i 4. postaju stavci 2. i 3.  

 

 

Članak 4. 

 U članku 28. stavak 1. točka 1. brišu se riječi „fizičkoj osobi ili osobi koja na obavlja 

gospodarsku djelatnost“, a točka 2. mijenja se i glasi:  

„2. osigurati uvjete kojima se ostvaruje pojedinačno korištenje javne usluge, uključivo i kada 

više korisnika koristi zajednički spremnik.“ 

 Stavak 2. briše se.  

 

 

 

 

 



Službene novine Općine Mošćenička Draga                                                             Broj 7/2019 

 

Članak 5. 

 U članku 29. briše se točka 10.  

 

  

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Mošćenička Draga“. 

  

KLASA: 351-01/18-01/2 

URBROJ: 2156/03-03-19-6 

M. Draga, 06. lipnja 2019.   

    

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

 

Predsjednik 

Kristijan Dražul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


